【倶知安の未来へつなぐ景観まちづくり条例に基づく説明会のご案内】

 拝啓、

時折ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 この度、旧東陵中学校跡地に

「大成・大豊・京急・齋藤特定建設工事共同企業体の事務所・宿舎」の建設計画を

進めております。

 つきましては、倶知安の未来へつなぐ景観まちづくり条例第１１条に基づき、

以下の日程で地域説明会を開催させていただきたいと思います。

尚、当日ご都合によりご出席できず、説明をご希望の方は下記までお問い合わせください。

敬具

【説明会】

日  時：令和５年１０月２日（月） １５：３０～

開催場所：東地域会館（倶知安町北３条東７丁目３番地１）

【開催場所地図】

【連絡先】

 会社名 ：株式会社大成ツーリスト

 住所  ：東京都新宿区西新宿７丁目８番１２号 昇立西新宿ビル９階

 電話番号：０３（５３３０）５０５０

 担当者 ：道野 清人

【建築物概要】

 （１）共同企業体事務所宿舎

 ●名称・用途：大成・大豊・京急・齋藤共同企業体事務所宿舎棟（仮称）

 ●高さ       ：６．５５５ｍ、２階

 ●敷地面積     ：５、２１５．９５㎡

 ●延床面積     ：１，２７６．７６㎡

 ●予定工期     ：令和５年１２月１日～令和６年４月３０日

 ●設計者・施工者  ：郡リース株式会社

 （２）共同企業体協力会社宿舎

 ●名称・用途：大成・大豊・京急・齋藤共同企業体協力会社宿舎棟（仮称）

 ●高さ       ：６．５５５ｍ、２階

 ●敷地面積     ：５、５８７．９㎡

 ●建築面積     ：１，１９０．７１㎡

 ●予定工期     ：令和５年１２月１日～令和６年４月３０日

 ●設計者・施工者  ：郡リース株式会社

【建築予定地】 倶知安町北６条東９丁目２－２